- 1 -

平成 18 年９月 14 日

各      位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 加 藤 義 博

（コード番号 3377 東証二部･ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先

経営管理室・人財管理室・
経営企画室管掌

取 締 役

松 本 博 幸

（ TEL. 03-5773-8414）

東京証券取引所市場第二部上場に伴う記念配当に関するお知らせ

当社は、平成18年９月14日開催の取締役会において、平成18年８月期（第８期）の期末配当実施につ

いて記念配当とあわせて実施し、下記のとおり１株当たりの年間配当予想につきましても修正すること

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、平成18年８月21日付で、東京証券取引所市場第二部に上場いたしました。これもひとえに、

株主の皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様への感謝の意を表するため、東証二部上場記念として、１株当たり100

円の記念配当を実施させていただくことといたしました。

この結果、平成18年８月期の１株当たり年間配当金は、普通配当の500円と合わせて、合計600円と

なる見込みです。

なお、本件につきましては、平成18年11月に開催予定の当社第８回定時株主総会に付議する予定です。

２．平成 18 年８月期（平成 17 年９月１日～平成 18 年８月 31 日）

 １株当たり中間配当 １株当たり期末配当 １株当たり年間配当

前回予想

（平成 18 年４月 17 日公表）
０円 ０銭 ５００円 ０銭 ５００円 ０銭

今回修正

０円 ０銭 ６００円 ０銭

普通配当 500 円 0 銭

記念配当 100 円 0 銭

６００円 ０銭

普通配当 500 円 0 銭

記念配当 100 円 0 銭

（ご参考）前期実績

（平成 17 年８月期）
０円 ０銭 ０円 ０銭 ０円 ０銭

（ご参考） 当社は、前期（第７期）までは利益配当を実施しておりません。

以   上